
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.06.2023 №A-2460

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Букет цветов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Наумчик Елена Георгиевна ДП-2460-98568 от 12.06.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Букет цветов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бутова Яна
Козина 
Надежда 
Николаевна

Тюльпаны 1 место ДП-2460-
98053

2 Павлова 
София

Дубровина 
Людмила 
Анатольевна

Нежные тюльпаны 1 место ДП-2460-
98077

3 Касумова 
Флора

Казарян Женик 
Оганесовна "Цветочный венок" 1 место ДП-2460-

98227

4 Куркина 
Елена

Светлана 
Ивановна 
Пехтерева

Живёт на свете красота 1 место ДП-2460-
98265

5 Синченко 
Самира

Васильева 
Анна 
Михайловна

Экибана 1 место ДП-2460-
98445

6 Время 
Полина

Ванина Ольга 
Владимировна Необычный букет 1 место ДП-2460-

98513

7 Богданова 
Милана

Богатрива 
Альбина 
Вениаминовна

Вот мои цветы, удивительной красы 1 место ДП-2460-
98517



8 Васильев 
Арсений

Васильева 
Юлия Петровна Букет 1 место ДП-2460-

98541

9 Ачкасов 
Сергей

Сивенко 
Марина 
Селиверстовна

Весенний цветок 2 место ДП-2460-
98542

10 Новрузова 
Милана

Байзулина 
Гульфия 
Вакиловна

Чудесные цветы 1 место ДП-2460-
98592

11 Иван 
Знаменский

Оксана 
Юрьевна Новик «Цветы дружбы» 3 место ДП-2460-

98609

12 Шаева Варя
Незамутдинова 
Надежда 
Петровна

Цвкток 2 место ДП-2460-
98621

13 Самохвалова 
Алина

Медведева 
Елена 
Брониславовна

"Сирень" 2 место ДП-2460-
98625

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


